关于开展双师素质教师考核及认定工作的通知
学院各系、部：

为了加强学院师资队伍建设，进一步改善师资结构，根据《重庆工贸职业技术学院关于印发〈双师素质教师资格认定暂行办法〉的通知》（渝工贸院[2012]80号）的规定，经学院研究，决定在3月开展双师素质教师考核及认定工作。现将相关工作事宜安排如下：

一、双师素质教师考核工作

（一）人员范围
经学院“渝工贸院〔2012〕118号”文件认定为双师素质教师的教师。

（二）考核内容

取得双师素质教师资格以来，在师德及教育工作、教学工作、科研教改工作、继续教育、学术论文或编写教材专著工作等方面取得的成绩。
（三）考核办法

教师本人填写“重庆工贸职业技术学院双师素质教师考核表”，系、部对其教学能力、科研能力、实践能力、指导学生实验和实训能力等方面进行综合评价，签署考核意见后报组织人事处。考核结果分为：合格、不合格。
（四）时间要求

各系（部）最迟于3月15日前将本部门《双师素质教师考核表》一式二份交组织人事处，学院最迟于3月31日前结束考核工作。

二、双师素质教师认定工作

（一）认定范围

学院未取得双师素质教师资格的教师。

（二）认定资格条件及程序办法
按照《重庆工贸职业技术学院关于印发〈双师素质教师资格认定暂行办法〉的通知》（渝工贸院[2012]80号）的规定进行申报与认定。

（三）时间要求
与双师素质教师考核工作同步进行。
（四）材料要求

1.提交教师职称资格证（影印件）。
2.提交具备双师素质教师的其他职业（执业）资格证件（原件、影印件）。
3.提交《双师素质教师资格认定申请表》一式二份。
4.提交《双师素质教师资格认定汇总表》一份及电子档。
特此通知。
附件：
1.《重庆工贸职业技术学院关于印发〈双师素质教师资格认定暂行办法〉的通知》（渝工贸院[2012]80号）
2.《重庆工贸职业技术学院关于公布名教师专业带头人中青年骨干教师双师素质教师名单的通知》（渝工贸院〔2012〕118号）
3．《双师素质教师资格认定申请表》
4．双师素质教师资格认定汇总表

5．《双师素质教师考核表》

组织人事处

2015年3月3日
PAGE
1